Federazione CAMPIONATO REGIONALE
Motociclistica

Italiana MARCHE 'ABRUZZD
2025
Cingoli 06 04 25 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg

Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.

Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1- # 311 DAL BOSCO M. 19:42.913 Po. 4 - #232 TESTELLA A. +33.789 Po. 7 - # 551 TRAINI J. +57.600
1 1:53.860 +08.220 17:0348.665 51,379 1 1:53.468 +03.974 17:03:48.273 51,556 1 2:06.316 +16.150  17:04:01.121 46,312
2 1.46.411 +00771  17:05:35.076 54,976 2 150672 +01.178  17:05:38.945 52,859 2 1:51.085 +00919  17:05:52.206 52,662
3 1:45.971 400331  17:07:21.047 55,204 3 1:50.607 +01.113  17:07:29.552 52,890 3 1:50.716 +00550  17:07:42.922 52,838
4 1:46.478 +00.838  17:09:07.525 54,941 4 1:50.296 +00.802  17:09:19.848 53,039 4 1:52.412 +02.246  17:09:35.334 52,041
5 1:46.015 +00.375 17:10:53.540 55,181 LI 1:49.494 17:11:09.342 53,428 L3 1:50.166 17:11:25.500 53,102
6 e 17:12:39.180 55,377 6  1:49.985 +00491  17:12:50.327 53,189 6  1:52.945 402779  17:13:18.445 51,795
7 1:46.769 +01.129  17:14:25.949 54,791 7 1:50.120 +00.626  17:14:49.447 53,124 7 1:50.977 +00.811 17:15:09.422 52,714
8 1:47.648 +02.008 17:16:13.507 54,344 8  1:49.583 +00.089  17:16:39.030 53,384 8  1:50.394 +00228 17:16:59.816 52,992
9 1:.46.682 +01042  17:18:00.279 54,836 9 1:50.399 +00.905 17:18:29.429 52,990 9 1:50.229 +00.063  17:18:50.045 53,071
10 1:47.222 +01.582  17:19:47.501 54,560 10 1:49.682 +00.188  17:20:19.111 53,336 10 1:51.061 +00.895  17:20:41.106 52,674
11 1:49.517 +03.877 17:21:37.018 53,416 11 1:51.696 +02.202  17:22:10.807 52,374 11 1:53.521 +03.355  17:22:34.627 51,532
Po. 2 - # 131 COSTANTINI D. o Aome Po. 5 - # 515 BAZZUCCHI A. S Po. 8 - # 32 BRUZZESI D. + 113800
1 1:48.700 +01.494  17:0343.505 53,818 1 1:56.553 +07.324  17:03:51.358 50,192 1 1:58.201 +06.089  17:03:53.006 49,492
2 e 17:05:30.711 54,568 2 1:49.559 +00330  17:05:40.917 53,396 2 1:53.577 +01465 17:05:46.583 51,507
3 1:47.222 +00.016  17:07:17.933 54,560 3 1:50.089 +00.860  17:07:31.006 53,139 3 1:53.405 +01.293  17:07:39.988 51,585
4 1:47.263 +00.057 17:09:05.196 54,539 BN 1:49.229 17:09:20.235 53,557 B 1:52.112 17:09:32.100 52,180
5 1.47.869 +00.663  17:10:53.065 54,232 5 1:49.799 +00570  17:11:10.034 53,279 5 1.52.995 +00.883  17:11:25.095 51,772
6 1:49.511 +02305  17:12:42.576 53,419 6  1:50.403 +01.174  17:13:00437 52,988 6 1:52.807 +00.695 17:13:17.902 51,858
7 1:50.950 +03.744  17:14:33.526 52,726 7 1:50.220 +00.991  17:14:50.657 53,076 7 1:54.036 +01.924  17:15:11.938 51,300
8  1:50.040 +02.834 17:16:23.566 53,162 8 1:49.944 +00.715  17:16:40.601 53,209 8  1:53.431 +01319  17:17:05.369 51,573
9 1:51.004 +03.798  17:18:14.570 52,701 9 1:50.508 +01.279  17:18:31.109 52,937 9 1:53.541 +01429 17:18:58910 51,523
10 1:52.199 +04.993  17:20:06.769 52,140 10 1:51.086 +01.857  17:20:22.195 52,662 10 1:54.387 +02275  17:20:53.297 51,142
11 1:55.228 +08.022 17:22:01.997 50,769 11 1:51.714 +02485  17:22:13.909 52,366 11 1:56.523 +04.411  17:22:49.820 50,205
Po. 3 - # 821 MARIANI N. O o Ees Po. 6 - # 17 BRUSCAGLIN E. o s Po. 9 - # 920 DEL FEDERICO D. Lo
1 1:47.314 +00.868  17:03:44.881 54,513 1 1:59.751 +10.748  17:03:54.556 48,851 1 1:59.129 +06.803 17:03:57.131 49,106
P 1:26.04c DR 17:05:31.327 54,957 2 1:50.747 +01744  17:0545303 52,823 2 1:53.262 +00.936  17:05:50.393 51,650
3 1:56.615 +10.169 17:07:27.942 50,165 3 1:50.891 +01.888 17:07:36.194 52,755 3 BEYEYLy = 17:07:42.719 52,081
4 1:46.936 +00.490  17:09:14.878 54,706 4 1:49.633 +00.630  17:09:25.827 53,360 4 1:52.415 +00.089  17:09:35.134 52,039
5 1.46.585 +00.139  17:11:01.463 54,886 5 1:49.822 +00.819  17:11:15.649 53,268 5 1:54.552 +02226  17:11:29.686 51,069
6  1:46.479 +00.033  17:12:47.942 54,940 6  1:49.022 +00.019  17:13:04.671 53,659 6  1:52.709 +00383  17:13:22.395 51,904
7 1.46.995 +00549  17:14:34.937 54,675 7 1:50.455 +01452  17:14:55126 52,963 7 1:55.229 +02.903  17:15:17.624 50,768
8 1:57.847 +11.401 17:16:32.784 49,641 RN 1:49.003 17:16:44.129 53,668 8 1:54.002 +01.676 17:17:11.626 51,315
9 1:53.701 +07.255  17:18:26.485 51,451 9 1:49.866 +00.863  17:18:33.995 53,247 9 1:54.030 +01.704  17:19:05.656 51,302
10 1:50.878 +04432  17:20:17.363 52,761 10 2:00.333 +11.330  17:20:34.328 48,615 10 1:53.075 +00749  17:20:58.731 51,736
11 1:50.246 +03.800  17:22:07.609 53,063 11 1:55.722 +06.719  17:22:30.050 50,552 11  1:55.655 +03329 17:22:54.386 50,581

Fastest lap: 1:45.640
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Federazione CAMPIONATO REGIONALE
Motociclistica

Italiana MARCHE - ABRUZZ0
2025
Cingoli 06 04 25 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg

Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 10 - # 281 DI MARE N. R g Po. 13 - # 117 CARIOLATO N. A Po. 16 - # 9 PIERANTOZZI M. 1Ae TS
1 2:00.565 +08.592 17:03:58.938 48,522 1 1:58.932 +08.326  17:03:53.737 49,188 1 1:59.346 +06.861  17:03:57.557 49,017
2 1:55.009 +03.036  17:05:53.947 50,866 2 1:53.014 +02.408  17:05:46.751 51,763 2 1:53.722 +01.237  17:05:51.279 51,441
3 1:53.247 +01.274  17:07:47.194 51,657 3 1:51.132 +00.526  17:07:37.883 52,640 3 1:53.684 +01.199  17:07:44.963 51,458
4 B 17:09:39.167 52,245 B 1:50.606 — 17:09:28.489 52,890 B 1:52.485 17:09:37.448 52,007
5 1:55.377 +03.404  17:11:34.544 50,703 5 2:21.574 +30.968  17:11:50.063 41,321 5 1:55.681 +03.196 17:11:33.129 50,570
6 1:52.286 +00.313  17:13:26.830 52,099 6 1:52.584 +01.978  17:13:42647 51,961 6  2:00.811 +08.326 17:13:33.940 48,423
7 1:53.213 +01.240  17:15:20.043 51,673 7 1:53.991 +03.385  17:15:36.638 51,320 7 1:55.210 +02725  17:15:29.150 50,777
8  1:54.259 +02286 17:17:14302 51,199 8  1:53.288 +02.682 17:17:29.926 51,638 8  2:02.485 +10.000 17:17:31635 47,761
9  1.53.834 +01861 17:19:08.136 51,391 9 1:53.068 +02.462  17:19:22.994 51,739 9  1:56.093 +03.608 17:19:27.728 50,391
10 1:53.689 +01.716  17:21:01.825 51,456 10 1:54.850 +04.244  17:21:17.844 50,936 10 1:58.159 +05.674  17:21:25.887 49,510
11 1:54.223 +02.250 17:22:56.048 51,216 11 1:53.880 +03.274 17:23:11724 51,370 11 1:56.880 +04.395  17:23:22.767 50,051
Po. 11 - # 960 RINALDONI M. A Po. 14 - # 301 PREARSI G. e Po. 17 - # 54 DI MASCIA M. g
1 1:58.490 +05.577  17:03:53.295 49,371 1 2:06.226 +12480  17:04:01.031 46,345 1 2:03.181 +08408  17:03:57.986 47,491
2 1:54.394 +01.481  17:05:47.689 51,139 2 1:56.237 +02.491  17:05:57.268 50,328 2 1:55.951 +01.178  17:05:53.937 50,452
3 1:53.700 +00.787  17:07:41389 51,451 3 1:55.853 +02.107 17:07:53121 50,495 3 1:55.165 +00.392  17:07:49.102 50,797
4 1:55.215 +02.302 17:09:36.604 50,775 B 1:53.746 17:09:46.867 51,430 'S 1:54.773 17:09:43.875 50,970
5  1:55.658 +02745  17:11:32.262 50,580 5 1:54.759 +01.013  17:11:41626 50,976 PR 1.54.773 E— 17:09:43.875 0,000
6 1:53.061 +00.148  17:13:25.323 51,742 6 1:54.737 +00.991 17:13:36.363 50,986 5 1:56.408 +01.635 17:11:40.637 50,254
7 1:56.904 +03.991  17:15:22.227 50,041 7 1:54.600 +00.854  17:15:30.963 51,047 6 1:57.450 +02677 17:13:38.087 49,808
8 e 17:17:15140 51,810 8  1:54.857 +01111  17:17:25.820 50,933 7 1:57.100 +02.327 17:15:35.187 49,957
9 1:53.913 +01.000  17:19:09.053 51,355 9 1:54.401 +00.655 17:19:20.221 51,136 8  1:57.295 +02522  17:17:32.482 49,874
10 1:53.176 +00.263  17:21:02229 51,689 10 1:59.178 +05.432  17:21:19.399 49,086 9  1:59.071 +04.298 17:19:31553 49,130
11 1:53.963 +01.050  17:22:56.192 51,332 11 1:58.544 +04.798  17:23:17.943 49,349 10 1:57.514 +02.741  17:21:29.067 49,781

Diff. Primo Diff. Primo 11 1:57.088 +02.315 17:23:26.155 49,962
Po. 12 - # 411 DAL BOSCO M. +1:31.638 Po. 15 - # 385 BRASCHI M. +1:45.175
1 1:53.352 +01.047  17:03:50.886 51,609 1 2:02.424 +07.906  17:03:57.229 47,785
' 15230 17:05:43.191 52,090 2 1:55.994 +01.476  17:05:53223 50,434
3 152735 +00.430  17:07:35.926 51,892 3 1:55239 +00.721  17:07:48.462 50,764
4 1:53.950 +01.645 17:09:29.876 51,338 BN 1:54.51 S 17:09:42.980 51,084
5 2.05.774 +13469  17:11:35.650 46,512 5  1:57.326 +02.808  17:11:40.306 49,861
6  1:54.552 +02247  17:13:30.202 51,069 6 1:55.720 +01.202  17:13:36.026 50,553
7 1:55.020 +02.715  17:15:25222 50,861 7 1:56.533 +02.015  17:15:32.559 50,200
8  1:55.525 +03.220 17:17:20.747 50,638 8  1:56.749 +02.231  17:17:29.308 50,107
9 1:53.560 +01.255  17:19:14.307 51,515 9  1:57.015 +02.497  17:19:26323 49,994
10  1:55.746 +03441 17:21:10.053 50,542 10 1:57.406 +02.888  17:21:23.729 49,827
11  1:58.603 +06.298  17:23:08.656 49,324 11 1:58.464 +03.946  17:23:22.193 49,382

Fastest lap: 1:45.640
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Federazione CAMPIONATO REGIONALE
Motociclistica

Italiana MARCHE - ABRUZZ0
2025
Cingoli 06 04 25 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg

Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 18 - # 797 CINTI C. . Tf;gnsrzog 2 2:01.411 +00.860 17:06:04.273 48,183
1 2:04.282 +09.468  17:03:59.087 47,070 CRN 2:00.55] [ — 17:08:00.824 48,527
, 156082 vorsss 17055513 50408 4 2:01.799 +01.248  17:10:06.623 48,030
2 Lseos o122 1orsiiEs st 5 2.01.036 +00485 17:12:07.659 48,333
. e 1rosusses 50952 6  2:02.484 +01933  17:14:10.143 47,761
¢ Lscsu 0200 114283 s0071 7 2:02.320 +01769  17:16:12.463 47,825
o 15642 sl 174339258 50247 8 2:05.968 +05.417 17:18:18.431 46,440
S Lse7es vorsss 171536027 50099 9 210361 +09.810 17:20:28792 44,875
o 18803 o308 17a73as30 49241 10 2:12.368 +11817  17:2241.160 44,195
9 1:58101 +03287 1719:32931 49,534 Po. 22 - # 227 VITALI D. o e
10 1:57.786 +02972  17:21:30.717 49,666 1 2:06.891 +06.766  17:04:05574 46,103
11 1:56.649 +01835 17:23:27.366 50,150 ' 5.00.12- . 17:06:05.699 48,699
Po. 19 - # 2 CERQUETELLA M. oi. ;rE% 3 2:00676 +00551 17:08:06375 48,477
1 2:05.503 +10343  17:04:03.609 46,612 4 2:01.645 *0L320 17:10:08020 45,091
2 1:55.370 +00210  17:05:58.979 50,706 5 2:00.998 v00873 171209018 48348
s e 1orsatss  so7se 6  2:04.281 +04156  17:14:13299 47,071
4 2:10.349 +15.189  17:10:04.488 44,880 7 2:06.667 +06.342 17:16:19.966 46,184
5 1.55.760 +00600 17:12:00.248 50,536 8 2:11.389 T11264 171831355 4452
6 1:57.201 +02.041  17:13:57.449 49,914 9 2:08.817 +08.692  17:20:40172 45,413
S Lseass oL1e 171553735 50307 10 2:06.637 +06512  17:22:46.809 46,195
8 157279  +02119 171751014 49881 Po. 23 - # 405 FORTUNATO E. orG Laps
9  2:01.081 +05.921 17:19:52.095 48,315 1 2:05.351 +10719  17:04:03526 46,669
10 2:06.060 +10900 17:21:58.155 46,406 2 1:56.162 +01530 17:05:59.688 50,361
Po. 20 - # 675 BARTOLACC! M. Difi. ;r:_n;c:) 3 1:56.072 +01.440  17:07:55.760 50,400
1 2:09.692 +10.403  17:04:04.497 45,107 Sl 1:54.632 17:09:50392 51,033
5 2:00.143 +00.854  17:06:04.640 48,692 5 1:57.228 +02396  17:11:47.620 49,903
3 2:04315 05026 17:0808955 47058 Po. 24 - # 919 RISDONNE M. O Laps
4 2:02.939 +03.650 17:10:11.894 47,585 1 2:01.942 +01798  17:03:56.747 47,974
I 150 230 - 17:12:11.183 49,041 I 5.00. 12— 17.05:56.891 48,692
6  2:01.312 +02023  17:14:12.495 48,223 3 2.00467 +00323  17:07:57.358 48,561
7 2:00655 +01366 17:16:13.150 48,485 4 2:28.010 +27.866  17:10:25368 39,524
8 2:01.639 +02350 17:18:14.789 48,093

9 2:01.366 +02077  17:20:16.155 48,201

10 2:05.320 +06.031 17:22:21475 46,680

Po. 21 - # 250 SOVERCHIA G. A

1 2:04.584 +04.033  17:04:02.862 46,956

Fastest lap: 1:45.640

© MGMTiming Cingoli, domenica 06 aprile 2025 3/3



